別記
第７号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　令和　年　月　日　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　　　　　　理　事　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk122972151]令和　年度公益財団法人岐阜県産業経済振興センター研究開発型
企業事業化支援事業補助金実績報告書

標記補助金に係る事業を令和　年　月　日付けで完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助対象事業（事業計画名）

２　補助対象事業に要した経費、補助対象経費及び補助金の額
　（１）補助対象事業に要した経費　　　　金　　　　　　　　　　　円

（２）補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業実績報告書
別紙１のとおり

４　収支決算書
別紙２のとおり

別紙１
事業実績報告書

	具体的な
事業名

	事業期間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

実施事業
の内容

	（課題、取り組み内容を明確かつ簡潔に記入してください。また、事業計画と違う場合は、相違点とその理由を記入してください。）

事業成果

	（本補助事業による成果を簡潔に記入してください。出展により見込まれる売上高、経常利益の見通し、商談件数、地域経済への貢献度や波及効果等、できる限り具体的に記入してください。）

今後の
取り組み
	（今回の事業結果を踏まえて、今後の事業展開について記入してください。）

注：必要に応じて補足資料を添付してください。

別紙２
資金支出内訳
事業者名：

〇資金支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	内　容
	補助対象事業に要した経費
	補助対象
経費
	内訳

	出展関係費

	委　託　費

	そ　の　他

	合　計

	(1)

	１　交付決定額（変更がある場合は変更承認後の額）
	　　　　　　　　千円

	２　(1)の金額×２/３（上限400千円）
　　　　　　　　　　　　　　※千円未満切り捨て
	　　　　　　　　千円

	３　１又は２のいずれか小さい額
	　　　　　　　　千円

	４　収益納付額（収益がある場合は、別紙３　収益納付に係る報告書を添付すること。）
	　　　　　　　　　円

	５　補助金の額（３－４）
　　※千円未満切り捨て
	⑵
　　　　　　　　千円

※事業の実施状況が確認できる写真や補足資料及び見積書、発注書（契約書）、納品書・請求書等の証拠書類（写）を添付してください。

別紙３
収益納付に係る報告書

交付決定を受けた補助対象事業について、補助事業の実施期間内において事業の実施により発生した収益は、下記のとおりです。

記

　事業名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象
事業に
要する経費

（Ａ）

補助金額

（Ｂ）
	補助対象
事業に
係る売上額

（Ｃ）
	補助対象
事業に
係る収益額

（Ｄ）

除外額

（Ｅ）
（Ａ－Ｂ）

納付額

（Ｆ）
（Ｄ－Ｅ）

【記入注意事項】

１　補助対象事業の実施期間内において事業の実施により発生した収益がない場合は、本書の提出は不要であること。

２　「補助対象事業に係る売上額」とは、補助対象事業期間において、当該事業の実施により直接発生した売上額をいう。

３　「補助対象事業に係る収益額」とは、「補助対象事業に係る売上額」から、同売上額を得るのに要した額（補助対象経費以外の製造原価、販売管理費等）を差し引いた額をいう。
なお、「補助対象事業に係る収益額」が０又はマイナスの場合は、０と記入すること。

注：補助事業に係る収益額等の算定に必要な資料を添付すること。